



Urząd Gminy Lipie

42 -165 Lipie, ul. Częstochowska 29
www.bip.lipie.akcessnet.net
www.lipie.pl

+48 34 318 80 32 do 35
sekretariat@uglipie.pl

OŚR.605.2.2018

Lipie, dn. 18.09.2018 r.

Dyrektorzy Szkół Gminy Lipie,

Wójt gminy Lipie informuje, że w dniu **25 września br. w godzinach od 11.00 do 13.00** na terenie miejscowości Lipie, Parzymiechy, Lindów i Rębielice Szlacheckie zostanie przeprowadzona akcja "Sprzątamy naszą gminę" oraz akcja "Sadzimy 100 drzew na 100-lecie niepodległości w gminie Lipie". Za ich przeprowadzenie odpowiedzialne będą społeczności poszczególnych szkół. Celem obu akcji jest kształtowanie u dzieci i młodzieży prawidłowej postawy wobec środowiska naturalnego oraz uwrażliwienie na potrzebę dbania o czystość w najbliższym otoczeniu.

Gmina Lipie zapewni rękawiczki oraz worki na śmieci, niezbędne podczas sprzątanía wyznaczonych terenów oraz sadzonki drzew i krzewów. Koordynatorem akcji z ramienia Urzędu Gminy Lipie jest pani Anna Beksa.

Wyznaczono następujące obszary, na których przeprowadzona zostanie akcja:

- Lipie: m. Troniny, m Danków, ul.: Kresy, Częstochowska, Kasztanowa, Parkowa, teren wokół szkoły, gminy, ośrodka zdrowia, oczyszczalni oraz boiska. Uczniowie wraz z nauczycielami posadzą 50 szt. drzew i krzewów.
- Parzymiechy: plac zabaw, teren wokół szkoły i plac szkoły, pomnik Niobe, pomnik na cmentarzu oraz park. Uczniowie wraz z nauczycielami posadzą 20 szt. drzew i krzewów.
- Lindów: teren wokół Orła, trawnik, parking, teren wokół śmietnika i obok kuchni, boisko, zielona sala, teren wokół remizy OSP i droga na cmentarz park, plac zabaw. Uczniowie wraz z nauczycielami posadzą 25 szt. drzew i krzewów.
- Rębielice Szlacheckie: boiska, plac zabaw przy szkole, droga w stronę remizy i teren wokół remizy, droga w stronę kaplicy i teren wokół kaplicy, droga do 2 mostu, droga w stronę Tronin. Uczniowie wraz z nauczycielami posadzą 13 szt. drzew i krzewów.

Dyrektorzy szkół zobowiązani są do przekazania w terminie do 20 września br. niezbędnych informacji uczniom i nauczycielom. Po przeprowadzonej akcji prosimy o przesłanie do Urzędu Gminy Lipie sprawozdań oraz fotorelacji.

WÓJT
mgr Bożena Wieloch